

Haugaard Vin ApS

Nørregade 1
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/01/2018

Bjørn Haugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Haugaard Vin ApS

Nørregade 1

3390 Hundested

Telefonnummer: 23803486

e-mailadresse: bh@haugaardvin.dk

CVR-nr: 36016337

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Store Kongensgade

1264 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at drive handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet iværksatte i løbet af 2017 forretning med handel med vin, specialøl og udvalgte delikatesser.

Året var præget af omkostninger til opstart og igangsættelse af forretning i Hundested i slutningen af oktober 2017.

Butikken blev vel modtaget og omsætningen steg støt frem mod Jul. Sideløbende blev nethandel etableret og de første ordrer kom også ind her.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser en omsætning for året blev 136.856 kr. mod 16.771 kr. i 2016.

Årets resultat blev -30.574 kr. før skat mod -39.169 kr. i 2016.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende; specielt set i lyset af etableringen af den fysiske butik i Hundested og de dermed forbundne omkostninger.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 -10.340 kr. Medregnes den ansvarlige lånekapital fra selskabets ejere udgør den ansvarlige kapital +140.766 kr.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		136.856	16.771
Vareforbrug		-107.952	-12.833
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.432	-2.939
Andre eksterne omkostninger		-37.390	-22.349
Ejendomsomkostninger		-23.199	-660
Administrationsomkostninger		-66.909	-17.536
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			462
Bruttoresultat		-100.026	-39.084
Personaleomkostninger		-12.601	
Resultat af ordinær primær drift		-112.627	-39.084
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			462
Andre finansielle indtægter		82.751	12
Øvrige finansielle omkostninger		-698	-97
Ordinært resultat før skat		-30.574	-39.169
Skat af årets resultat		6.726	8.617
Årets resultat		-23.848	-30.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.848	-30.552
I alt		-23.848	-30.552

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		91.562	41.765
Varebeholdninger i alt		91.562	41.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.727	
Udskudte skatteaktiver		15.343	8.617
Andre tilgodehavender		31.302	
Tilgodehavender i alt		57.372	8.617
Likvide beholdninger		8.445	886
Omsætningsaktiver i alt		157.379	51.268
Aktiver i alt		157.379	51.268

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	64.700
Overkurs ved emission		79.900	79.900
Øvrige reserver		3.774	
Overført resultat		-194.014	-170.166
Egenkapital i alt		-10.340	-25.566
Kreditinstitutter i øvrigt		19.133	
Ansvarlig lånekapital		151.106	72.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt		170.239	72.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.961	150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-40.481	4.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.520	4.339
Gældsforpligtelser i alt		167.719	76.834
Passiver i alt		157.379	51.268

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet usædvanlige eller betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Haugaard Finans ApS, Højsgårdsvej 46, 3390 Hundested
Anders Bruun Holding IvS, Samosvej 7, 2300 København S

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Almindeligt salg af varer til ejere for 16.910 kr.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Haugaard Finans ApS.